) FONDI
o fficio B /TRUTTURAU .80 |
AN Skggg;;gg Unine Erops EUROPE! 20142020
@‘ %ﬁ’%ﬁ%&_ S rmcoumcams ?‘fﬁms(ve?ia'{@&?E§&é2€éﬁ-*s‘&ﬁ*s‘%’;’Pﬁﬁiﬁﬁ;ﬁﬁ?wé‘ém‘éii&é%&*ﬁé

s ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
® 4 “Umberto Zanotti Bianco” ~ SIBARI
W  Via Archimede s.n.c. - 87011 CASSANO IONIO (C8)

GIORNO

DONARE CON FiDUCIA | DEL DONO

Educalional, Scientiic and - Mesnbor of UNESCO = fiDonoDay2017

Culeral Organization - Assoclated Schooks

Prot.n. 2 SA : Cassano / Sibari, 05/02/2019

PUBBLICAZIONE ELENCO ENTI /ASSOCIAZIONI
manifestazione d’Interesse prot. N. 119-del 21/01/2019

progetto 10.2.1A - FSE PON ~CL2017 - 133- annualitd 2017/2018 (scuola infanzia)

titolo progetto: “CRESCERE INSIEME” CUP : C14F18000500007
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per lg scuola, competenze ¢ ambienti
per Uapprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo- (FSE).. Obiettivo
Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante i supporto
dello sviluppo delle capacitd di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialita —espressione creativa espressivita corporea);
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana,
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto

* I’Avviso Pubblico MIUR - FSE - AOODGEFID prot. n. 1953 del 21/02/2017 Competenze
di base; T

* la Delibera del Collegio dei Docenti di adesione- al: ‘suddetto Avviso mediante: la
presentazione di un Piano Integrato. A o 3

* laDelibera del Consiglio d’Istituto di adesione al suddetto'Avviso mediante la presentazione
di un Piano Integrato. R o

* lautorizzazione del suddetto progetto con nota MIUR AOODGEFID prot.194 del
10/01/2018, St

Consideraro

* che il suddetto progetto & stato finanziato per un importocomplessivo pari ad:€ 19.911,60
e in particolare sono stati finanziati i seguenti moduli: - o ‘

E-mail: csic885006/@istruzioneit - Tel +39 0981 74251 - Fax +39 0981 1904662 - C.F. 94018290786 CM CSIC885006

i Posta Cerr.: csic885006@pec. istruzione. it - Codice Latturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Umberto Zanotti Bianco” — SIBARI
Via Archimede s.n.c. - 87011 CASSANO IONIO (CS)

la delibera del Consiglio di Istituto n.3 del 15/09/2018 che ha approvato Ias

bilancio dell’importo autorizzato dal MIUR per la realizzazione dei Piani Integr%ﬁ
FSEPON-CL2017-133 e 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-240 presentati da questo
’annualita 2018/2019;

* il nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche D. L n. 129/2018;

* lanota del MIUR prot. 1588 del 13 gennaio 2016 - Fondi Strutturali Europei - Programma
Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020 - “Linee guida dell’Autorita di Gestione per laffidamento dei contratti pubblici di
servizi e forniture di importo inferiore ally soglia comunitaria“, dove viene evidenziato
che I Istituzione Scolastica potra coinvolgere, nella realizzazione del progetto formativo,
personale interno o esterno”.

* che il conferimento dell’incarico al personale esterno o interno deve avvenire nel rispetto
dei principi di trasparenza e parita di trattamento.

Considerato

* che ¢ andato deserto il bando interno per il reclutamento delle figure di Esperto.
VISTE

* ledecisioni assunte ed i criteri definiti dagli 00.CC dell’Istituto in merito al reperimento delle
risorse professionali per I’attuazione del Piano Integrato di Istituto;

* laripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti; .~

* irisultati della manifestazione dinteresse prot. N. 119 del 21/01/2019

Preso atto che non sono stati presentati reclami secondo i termini previsti
DECRETA

Per la suddetta manifestazione d’interesse la conferma del seguente clenco di Enti e/o Aziende:

.

1. FAD FORMAZIONE (prot. N. 341 del 16/02/2019) con sede in Corigliano Calabro(CS) Via G. Verga . C.F.:
97012270787

2. ALP FORMAZIONE (prot. N.342 del 16/02/2019) con sede in COSENZA Via F. Muzzilo,19,23- P.IVA :
03454800784

E-mail: csicB85006i@istuzione.it - Tel +39 0981 74251 - Fax +39 0981 1904662 - C.F. 94018290786 CM CSICS85006
{ Posta Cert.; csic885006/@pec. istruzione. it - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istimtocomprensivosibad.gov.it




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Umberto Zanotti Bianco” — SIBARI
st B/ Via Archimede s.n.c. - 87011 CASSANO IONIO {CS)

Sulla base di quanto stabilito dagli 00.CC., le suddette associazioni saranno invitate a produrre
un’offerta economica per la realizzazione dei moduli, di cui alla manifestazione d’interesse.

I presente decreto Prot. 251 del 05/02/2019 viene pubblicato all'Albo on-line dell’Istituto, sul sito
web www.istitutocomprensivosibari.gov.it nella sezione dedicata ai PON e su amministrazione

trasparente
10’1l Dirigente Scolastico
> Pr mn?g%mmi

E-mail: csic885006/@istruzione.it - Tel, +39 (0981 74251 - Fax +39 0981 1904662 - C.F. 94018290786 CM CSIC885006
i Posta Cert.: gsic885006@pec.istruzione.it - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivogibati.gov.it




